有色金属工业

建设工程质量监督总站

有色站字［2008］059号
关于做好2008年度优秀工程项目监理部推荐

及优秀监理工程师评选工作的通知
各工程质量监督站、监理单位：

请你们在做好年终总结的基础上，对2008年度优秀工程项目监理部及优秀监理工程师等进行认真的推荐和评选。就有关事项通知如下：

一、优秀工程项目监理部推荐

1、基本条件

（1）能依照国家有关工程建设的法律、法规，严格执行国家和有色金属行业的现行技术标准及规范；

（2）在“四控、两管、一协调”等诸方面坚持公正科学，取得突出成绩；

（3）能积极落实科学发展观，坚持手段不断创新，有较多的合理化建议；

（4）能依法维护有关各方的合法利益，并有具体事例，受到建设单位及有关其他单位的一致好评；

（5）专业人员驻场配套，制度健全并执行有效，检查工器具齐全，例会、周报、月报及时准确。

2、可由各所属监理单位推荐，所在项目工程质量监督站盖章认可。须上报总站1000－1500字的书面材料。

二、评选优秀监理工程师

1、评选条件

（1）能严格执行有关法律、法规、标准、规范；

（2）专业知识面较宽，责任感强，有创新精神；

（3）尊重客观，实事求是，能及时妥善处理工程建设过程中出现的问题，成绩突出；

（4）坚持原则，秉公办事，作风正派，能以人为本，自觉抵制不正之风，受到广泛好评。

2、名额按所在工程项目监理部或所在项目上的人员总数的十分之一控制，要经监督站盖章。

有关推荐材料及评选结果于2月20日前报到总站。
请遵照执行。

二OO八年十二月二十四日
PAGE
1